sahiptir.

21 Râzî, Ebû Hâtim, Muhtâru’s-sıhâh, thk. Mahmut Hâtır, Mektebetü Lübnân Nâşirûn, Beyrut 1995, s. 612.
22 Fîrûzâbâdî, Ebü’t-Tâhir Mecdüddîn, el-Kâmûsü’l-muhît, thk. Muhammed Naim el-Araksûsî gözetiminde,

Müessesetü’r-Risâle li’t-tıbâa‘ ve’n-neşr li’t-tevzî‘, Beyrut 1426/2005, s. 813.
23 İbn Manzûr, Lisânü’l-‘arab, c. VII, s. 86.
24 Zebîdî, Tâcü’l-‘arûs, c. XVIII, s. 146.
25 Zebîdî, Tâcü’l-‘arûs, c. XVIII, s. 146.
26 Selâme, Lisânü’l-muhaddisîn, c. I, s. 67.
27 İbn Hacer, Kitâbü’t-temyîz fî telhîsi tahrîci ehâdîsi’ş-şerhi’l-vecîzi’l-meşhur bi’t-telhîsi’l-habîr, thk. Dr.

Muhammed es-Sânî b. Ömer b. Musa, Dârü Evzâi s-Selef, b.y., 2007, s. 31.
28 Şerîf, Zeylü Lisânü’l-mîzân, s. 230.
29 İbnü’l-Mülakkın, Ebû Hafs Sirâcüddîn, Muhtasaru istidrâki’l-Hâfız ez-Zehebî ‘alâ müstedreki Ebî ‘Abdillâh

el-Hâkim, thk. Sa‘d b. Abdullah b. Abdülaziz el-Humeyyid-Abdullah b. Hamed el-Lehaydân, Dârü’l-‘Âsıme,

Riyad 1411/1991, c. I, s. 16.
30 Cevherî, es-Sıhâh, c. VI, s. 2514.
31 İsmail Durmuş, “Muhtasar”, TDV İslam Ansiklopedisi (DİA), c. XXXI, s. 57, Aydınlı, Hadis Istılahları
Sözlüğü, "intikâ", s.

konusu eserinde sahâbî râvisi dışındaki hadislerin senedlerini çıkarmış, hadisin ilk geçtiği

yerdeki halini yazıp tekrarında ziyade varsa o kısmını zikretmiş, eserde bir hadisin birkaç

farklı rivayeti varsa, uzun rivayeti eserine aktarmıştır52.

42 İbn Hacer, el-Mu‘cemü’l-müfehres, thk. Muhammed Şekûr el-Meyâdînî, Müessesetü’r-Risâle, Beyrut

1418/1998, c. I, s. 154.
43 Selâme, Lisânü’l-muhaddisîn, c. I, s. 354.
44 Tehânevî, Muhammed ‘Alâ b. Alî, Keşşâfu ıstılâhâti’l-fünûn ve’l-‘ulûm, thk. Ali Dahruc, Mektebetü Lübnan

Nâşirûn, Beyrut 1996, s. 382; Cevherî, es-Sıhâh, c. II, s. 18.
45 Zebîdî, Tâcü’l-‘arûs, c. VII, s. 489; İbn Manzûr, Lisânü’l-‘arab, c. III, s. 117.
46 Halit Özkan, “Tecrîd”, DİA, c. XL, s. 249-250; Çelebi, Keşfü’z-zunûn, c. I, s. 115.
47 Süyûtî, Tedrîbü’r-râvî, c. II, s. 666.
48 Süyûtî, Tedrîbü’r-râvî, c.II, s. 665.
49 Beydâvi, Câmiu‘l-mukaddimeti’l-ilmiyye, c. II, s. 189-190.
50 Çelebi, Keşfü’z-zunûn, c.I, s. 345.
51 Çelebi, Keşfü’z-zunûn, c. I, s. 552.
52 Zebîdî, et-Tecrîdü’s-sarîh li ehâdîsi’l-câmi‘i’s-sahîh, Müessestü’r-Risâle Nâşirûn, thk. Hasan Abdülmün‘im
Şelebî-Kisrâ Sâlih el-Alî, Dımaşk 1430/2009, s. 14-15.

el-Müntehab fî ulûmi’l-hadîs’te maktû hadis

konusunda yer alan bu bilgiler mevkuf hadiste verilerek içerik düzenlenmiştir101.

89 Caferî, Rusûmu’t-tahdîs, s. 97.
90 İbn Cemâa, Ebû Abdillâh Bedrüddîn, el-Menhelü’r-revî fî muhtasari ‘ulûmi’l-hadîsi’n-nebevî, thk. Muhyiddin

Abdurrahman Ramazan, Dârü'l-Fiker, Dımaşk 1406/1986, s. 108-110.
91 İbnü’s-Salâh, Ulûmü’l-hadîs, s. 344.
92 en-Nevevî, İrşâd, s. 154-155.
93 İbnü’t-Türkmânî, el-Müntehab fî ulûmi’l-hadîs, s. 54.
94 İbnü’t-Türkmânî, el-Müntehab fî ulûmi’l-hadîs, s. 56-57.
95 İbn Kesîr, İhtisâru ulûmi’l-hadîs, s. 34-35.
96 Caferî, Rusûmu’t-tahdîs, s. 76.

Tahrîcü ehâdîsi edilleti’t-tenbîh,

6. Ahkâmü’s-suğrâ fi’l-hadîs,

7. el-Ahkâmü’l-kebîr,

8. Muhtasaru’l-Medhal ilâ kitâbi’s-sünen li’l-Beyhakî,

9. el-Mukaddimât,

134 İbn Hacer, ed-Dürerü’l-kâmine fî a‘yâni’l-mieti’s-sâmine, thk. Muhammed Abdü’l-Muîd Hân, Meclisü

Dairatü’l- Maârifi’l-Osmaniyye, Saydarabâd 1392/1972, c. I, s. 445.
135 İbn Hacer, İnbâü’l-ğumr bi ebnâi’l-‘umr, thk. Hasan Habeşî, el-Meclisü’l-alâ li’ş-Şuûni’l-İslâmiyye, Mısır

1389/1969, c. I, s. 39.
136 İbn Hacer, İnbâü’l-ğumr, c. I, s. 40.
137 İbn Hacer, İnbâü’l-ğumr, c. I, s. 39.
138 Muhammed Mahfûz, Terâcimü’l-müellifîn et-tûnisiyyîn, Dârü’l-Garbi’l-İslâmî, Beyrut 1994, c. I, s.